
ZARZĄDZENIE Nr 3/2026 

Wójta Gminy Kluczewsko 

z dnia 09 stycznia 2026 r. 

w sprawie II przetargu dotyczącego sprzedaży bloczków betonowych zakupionych  

w ramach funduszu sołeckiego sołectwa Brzeście. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2025.1153 t.j ze zm.) oraz Zarządzenia Nr 34/2022 Wójta Gminy Kluczewsko z dnia 25 

marca 2022 roku ze zmianą wprowadzoną Zarządzeniem Nr 75/2022 z dnia 18 sierpnia 2022 r. 

w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego  

w Urzędzie Gminy Kluczewsko zarządza się, co następuje: 

 

§1. Przeznacza się do sprzedaży bloczki betonowe zakupione w ramach funduszu 

sołeckiego sołectwa Brzeście w latach 2019. 

Asortyment bloczków przeznaczonych do sprzedaży wskazany został w ogłoszeniu  

o sprzedaży, o którym mowa w § 3. 

 

§2. Bloczki betonowe zostaną sprzedane w drodze składania pisemnych ofert. 

 

§3. 1. Ogłoszenie o sprzedaży bloczków stanowi załącznik do niniejszego zrządzenia. 

2. Ogłoszenie, o którym mowa w ust. 1 umieszcza się na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 

Kluczewsko, w Biuletynie Informacji Publicznej, a także na stronie internetowej Urzędu Gminy 

Kluczewsko. 

 

§4. Powołuje się komisję przetargową do wykonania czynności związanych  

z przeprowadzeniem sprzedaży drewna w składzie: 

1. Wojciech Prokop – przewodniczący komisji 

2. Monika Wyrwał – członek komisji 

3. Krzysztof Ławiński – członek komisji  

 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

 



 

Załącznik do Zarządzenia nr 3/2026 

z dnia 9 stycznia 2026 r. 

OGŁOSZENIE 

Wójt Gminy Kluczewsko ogłasza II przetarg pisemny ofertowy 

na sprzedaż bloczków betonowych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2025.1153 t.j ze zm.) Zarządzenia Nr 34/2022 Wójta Gminy Kluczewsko z dnia 25 

marca 2022 roku ze zmianą wprowadzoną Zarządzeniem Nr 75/2022 z dnia 18 sierpnia 2022 r. 

w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego  

w Urzędzie Gminy Kluczewsko Wójt Gminy Kluczewsko ogłasza II przetarg pisemny ofertowy 

na sprzedaż bloczków betonowych zakupionych w ramach funduszu sołeckiego sołectwa 

Brzeście.  

 

1. Specyfikacja bloczków – opis przedmiotu przetargu 

 

Całkowita ilość bloczków – 4 320 szt. 

 

L.p. Asortyment Ilość sztuk Wartość brutto 

1. Bloczek betonowy 38x24x12 4 320 11.544,12 zł 

 

Łączna cena wywoławcza 11.544,12 zł (brutto) 

 

2. Nazwa i siedziba sprzedającego oraz osoba do kontaktów : 

Gmina Kluczewsko, ul. Spółdzielcza 12, 29 – 120 Kluczewsko 

Osoba do kontaktów: Wojciech Prokop , 44 78142 44 wew. 20 

 

3. Miejsce i termin składania ofert: 

Miejscem składania ofert jest Biuro Obsługi Mieszańca Urzędu Gminy Kluczewsko  

przy ul. Spółdzielczej 12. Oferty można składać w terminie do dnia 19 stycznia 2026  r. do 

godz. 10:00 lub przesłać pocztą na adres: Urzędu Gminy Kluczewsko przy ul. Spółdzielczej 12 

w terminie do dnia 19 stycznia 2026 r. do godz. 10:00 (decyduje data wpływu oferty do Urzędu).  

 

 



4. Miejsce i termin otwarcia ofert: 

Siedziba Urzędu Gminy Kluczewsko: ul. Spółdzielcza 12, 29–120 Kluczewsko, sala obrad  

I piętro. Otwarcie ofert i rozstrzygnięcie przetargu pisemnego na sprzedaż bloczków 

betonowych nastąpi w dniu 19 stycznia 2026 r. o godz. 12:00 przez komisję powołaną 

Zarządzeniem Wójta Gminy Kluczewsko 

 

5. Miejsce i termin, w którym można oglądać sprzedawana bloczki 

Wyszczególnione na wstępie bloczki przeznaczone do sprzedaży można oglądać  

w miejscowości Brzeście w dniach 09.01.-15.01.2026 r. w godzinach pracy urzędu. 

 

6. Wymagania jakim powinna odpowiadać oferta:  

Oferta pisemna złożona w przetargu powinna zawierać:  

1) imię, nazwisko i adres lub nazwę firmy i siedzibę oferenta;  

2) oferowaną cenę 

Uwaga: oferowana cena nie może być niższa niż cena wywoławcza wskazana w ogłoszeniu.  

3) oświadczenie oferenta, że zapoznał się ze stanem przedmiotu przetargu – wzór oświadczenia 

stanowi załącznik nr 2 do ogłoszenia.  

Wzór oferty stanowi załącznik nr 1 do ogłoszenia. 

 

7. Pozostałe warunki przetargu. 

7.1 Oferta powinna być przygotowana na piśmie, w języku polskim i podpisana przez osobę 

lub osoby uprawnione do zaciągania zobowiązań. Ofertę należy umieścić w zamkniętej 

kopercie z adnotacją: „II Przetarg pisemny ofertowy na sprzedaż bloczków„ 

7.2 Organizatorowi przetargu przysługuje prawo zamknięcia przetargu bez wybrania 

którejkolwiek z ofert bez podania przyczyn. 

7.3 Wszystkie koszty i opłaty związane z nabyciem ponosi kupujący. 

7.4 Z wyłonionym w drodze przetargu nabywcą składników majątku ruchomego zostanie 

zawarta umowa kupna – sprzedaży w terminie 7 dni licząc od daty rozstrzygnięcia przetargu. 

Przed podpisaniem umowy kupna – sprzedaży kupujący jest zobowiązany dokonać wpłaty ceny 

nabycia ustalonej w przetargu. 

7.5. Jeżeli osoba, która wygrała przetarg nie dokona wymaganej wpłaty w określonym terminie 

lub nie stawi się do zawarcia umowy kupna – sprzedaży w terminie, Wójt Gminy Kluczewsko 

odstąpi od zawarcia umowy. 



7.6 Ogłoszenie niniejsze zamieszczone zostało na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Kluczewsko, 

oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kluczewsko oraz stronie internetowej Gminy 

Kluczewsko. 

7.7. Kupujący jest związany ofertą przez okres 30 dni. 

7.8. Komisja przetargowa odrzuca ofertę, jeżeli: 

1) została złożona po wyznaczonym terminie lub w niewłaściwym miejscu; 

2) nie zawiera danych i dokumentów, o których mowa w pkt. 6. ogłoszenia lub są one 

niekompletne, nieczytelne lub budzą inną wątpliwość, zaś złożenie wyjaśnień mogłoby 

prowadzić do uznania jej za nową ofertę. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



WZÓR OFERTY 

……………………… 

miejscowość i data 

………………………………… 

………………………………… 

pełna nazwa oferenta oraz adres 

 

Wójt Gminy Kluczewsko 

OFERTA CENOWA 

Nawiązując do ogłoszenia o przetargu pisemnym ofertowym na sprzedaż bloczków 

betonowych zakupionych w ramach funduszu sołeckiego sołectwa Brzeście składam/składamy 

następującą ofertę: 

L.p. Asortyment Cena zł Cena słownie 

1.    

 

Ponadto oświadczam, że zapoznałem/am się ze specyfiką terenu z którego będę odbierać 

przedmiotowe bloczki i nie wnoszę żadnych zastrzeżeń oraz zdobyłem konieczną informację 

do przygotowania oferty. Zobowiązuję się w przypadku wygrania przetargu do zawarcia 

stosownej umowy po otrzymaniu zawiadomienia o wyborze mojej oferty. 

 

 

 

 

…………………………….. 

Czytelny podpis 

 

 

 

 

 

 

 

 



UMOWA KUPNA – SPRZEDAŻY 

zawarta w dniu …. …………. 2026 roku w Kluczewsku pomiędzy: 

Gminą Kluczewsko z siedzibą ul. Spółdzielcza 12, 29 -120 Kluczewsko NIP ………….., 

REGON ………………………….. 

reprezentowaną przez: 

Rafała Pałkę – Wójta Gminy Kluczewsko 

przy kontrasygnacie Skarbnika Gminy – Justyny Bugała-Piotrowskiej 

zwaną w dalszej części umowy „Sprzedającym” 

a 

………………………………………………………….. 

zam……………………………………………………………… 

zwanym w dalszym ciągu umowy „ Kupującym ” 

o następującej treści: 

§1 

1. Przedmiotem umowy sprzedaży bloczków  

Sprzedający oświadcza, że jest właścicielem bloczków betonowych 38x24x12 

Bloczki będące przedmiotem umowy stanowią jego wyłączną własność, są wolne od wad 

prawnych oraz praw osób trzecich oraz nie toczy się żadne postępowanie, którego przedmiotem 

są bloczki i nie stanowią one przedmiotu zastawu bądź zabezpieczenia. 

§2 

1. Sprzedający sprzedaje Kupującemu bloczki betonowe określone w § 1, zgodnie  

z przeprowadzonym postępowaniem przetargowym pisemnym , które odbyło się w dniu 

………….. 2026 r. za cenę …………….zł. brutto ( słownie: ………………………….złotych 

00/100 groszy ). 

2. Kupujący dokonał zapłaty wskazanej w ust. 1 ceny na rachunek Sprzedającego przed 

zawarciem umowy, na potwierdzenie czego przedkłada dowód uiszczenie ceny, który stanowi 

załącznik do niniejszej umowy. 

§3 

1. Wydanie przedmiotu sprzedaży nastąpi w terminie 3 dni od dnia podpisania umowy. 

2. Kupujący dokonał sprawdzenia bloczków przed ich odebraniem i nie wnosi do nich 

zastrzeżeń. 

3. Kupujący kwituje odbiór bloczków będącego przedmiotem sprzedaży na protokole 

odbioru. 

§4 



Kupujący oświadcza, że nie wnosi żadnych zastrzeżeń oraz nie będzie z tego tytułu rościł 

żadnych pretensji do Sprzedającego. 

§5 

Wszystkie koszty związane z realizacją niniejszej umowy obciążają Kupującego. 

§6 

Wszelkie zmiany umowy wymagają formy pisemnej, pod rygorem nieważności. 

§7 

W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową zastosowanie mają obowiązujące w tym 

zakresie odpowiednie przepisy Kodeksu Cywilnego. 

§8 

Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze 

stron. 

 

Kupujący:          Sprzedający: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



(pieczęć Oferenta/lub dane 

adresowe w przypadku osób 

fizycznych) 

OŚWIADCZENIE 

o zapoznaniu się ze stanem przedmiotu sprzedaży 

 

Składając ofertę w przetargu publicznym na:  

„Sprzedaż bloczków betonowych zakupionych w ramach funduszu sołeckiego sołectwa 

Brzeście” 

 

Oświadczam, że:  

1. Zapoznałem się ze stanem przedmiotu sprzedaży.  

2. Ponoszę odpowiedzialność za skutki wynikające z rezygnacji z oględzin przedmiotu 

sprzedaży.  

3. Zapoznałem się z projektem umowy i nie wnoszę uwag co do jej formy i treści.  

4. Posiadam wystarczające zabezpieczenie finansowe pozwalające na dokonanie zapłaty 

za zakupiony majątek ruchomy.  

5. W terminie określonym w umowie jestem w stanie dokonać wywozu zakupionego 

zbędnego majątku ruchomego - na własny koszt.  

 

............................................. dnia .............................. 2026 roku  

 

…………………………… 

(podpis Oferenta) 

 


		2026-01-09T07:57:24+0100
	Rafał Hubert Pałka




